АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКРОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

[image: image1.wmf]
от  11.02.2022 г.  № 8
О проведении торгов

 по передаче в аренду муниципального недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, Приказом Федеральной Антимонопольной службы № 67 от 10.02.2010 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров  может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Администрация сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выставить на торги по передаче в аренду сроком на 5 (пять) лет:

1.1. Скважина, назначение: иные сооружения производственного назначения, глубина 100 м., кадастровый номер 63:27:0000000:2561, расположенный по адресу: Российская Федерации, Самарская область, Нефтегорский район, с. Покровка, ул. Покровская, ориентировка техсклад.
 Скважина, назначение: сооружения водозаборные, глубина 60 м., кадастровый номер  63:27:0501001:427, расположенная по адресу: Российская Федерация, Самарская область, Нефтегорский район, с. Покровка, ул. Луговая.
Срок действия договора аренды 5 (пять) лет с момента заключения.  Минимальная цена договора аренды  (годовая арендная плата)  48 720 (Сорок восемь тысяч семьсот двадцать) рублей 00 копеек, без учета НДС.
Шаг 5 %– 2 436 (Две тысячи четыреста тридцать шесть) рублей 00 копеек, без учета НДС.
   2. Проведение торгов установить в форме открытого аукциона. Шаг аукциона – 5 % от начальной  цены предмета торгов.
3. Администрации
сельского поселения Покровка муниципального района Нефтегорский выступить в качестве организатора торгов.

                Глава
сельского поселения Покровка                                                          А.А. Митянина